UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 4391/SGDĐT-TCCB
V/v tham mưu triển khai thực hiện
việc thăng hạng chức danh nghề

nghiệp giáo viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 12 tháng 12 năm 2025

 Kính gửi: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số
10804/UBND-KGVX ngày 28/11/2025 về việc thực hiện Công văn số
7723/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 25/11/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở
Giáo dục và Đào tạo đã dự thảo văn bản chỉ đạo của Ủy ban nhân tỉnh gửi Sở
Nội vụ và Ủy ban nhân các xã, phường góp ý tại Văn bản số 4023/SGDĐT-
TCCB ngày 03/12/2025.

Đến ngày 12/12/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được góp ý của Sở
Nội vụ và 24 ý kiến của địa phương.

Trên cơ sở tiếp thu có rà soát các góp ý, Sở Giáo dục và Đào tạo hoàn
thiện dự thảo trình Chủ tịch Ủy ban nhân tỉnh xem xét, ban hành (Xin đính kèm
dự thảo và các văn bản có liên quan).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

T
Trương Thị Kim Huệ

		2025-12-16T17:57:30+0700

		2025-12-16T18:01:44+0700
	Trương Thị Kim Huệ

		2025-12-16T18:22:30+0700